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Święto Niepodległości w Ozimku i Grodźcu

fot. J. Dziuban (WO)

Obchody  Święta  Niepodległości,  zorganizowane  przez  Gminę  Ozimek  wraz  ze
Stowarzyszeniem „Nasz Grodziec”, rozpoczęła uroczysta msza święta w intencji Ojczyzny,
odprawiona  11  listopada  o  godzinie  9.30  w  kościele  parafialnym  w  Ozimku  przez
proboszcza ks. Mariana Demarczyka. Po mszy orkiestra, poczty sztandarowe, delegacje,
młodzież szkolna oraz mieszkańcy przeszli pod Pomnik Martyrologii obok Domu Kultury,
gdzie  złożono  wiązanki  kwiatów.  Okolicznościowe  przemówienie  nawiązujące  do  97.
rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości wygłosił burmistrz Ozimka Jan Labus.

Msza za Ojczyznę odprawiona została również w Grodźcu, a po niej na miejscowym cmentarzu
odbyła  się  uroczystość  złożenia  kwiatów pod  pomnikiem poległych  i  pomordowanych  w czasie
ostatnich wojen. Nabożeństwo oraz modlitwę na cmentarzu poprowadził proboszcz ks. Zdzisław
Banaś. O godzinie 13.30 sprzed „Kuźni” w Grodźcu wyruszyli uczestnicy Marszu Niepodległości
Nordic Walking im. Jerzego Bogusza, którego metę wyznaczono jak zwykle w ośrodku „Bajka”.
Puchary, dyplomy i nagrody wręczyli tam zwycięzcom burmistrz Jan Labus z Krzysztofem Kleszczem.
Atrakcją,  która zgromadziła  nad grodzieckim „Balatonem” wielu widzów, było wejście do wody
morsów z klubu „Sopel” w Dobrodzieniu. W tym roku zdecydowało się na to kilkunastu śmiałków.
Później  w  restauracji  „Bajka”  odbyły  się  niepodległościowe  zawody  w  wyciskaniu  pompek,  a
wieczorem bawiono się z zespołem muzycznym „Animator”.

Święto  Niepodległości  uczcili  również  członkowie  Klubu Turystyki  Kolarskiej  „Amator”  Ozimek,
którzy  na  rowerach  udekorowanych  chorągiewkami  w  narodowych  barwach  Polski,  objechali
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wszystkie miejscowości gminy Ozimek. Dziesięciu rowerzystów wyruszyło o godzinie 10.30 sprzed
Domu Kultury, a swój doroczny rajd zakończyli po godzinie 15.00 w ośrodku „Bajka” w Grodźcu.    
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